
UCHWAŁA NR LVIII/378/18
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 późniejszymi zmianami ) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017  poz. 2077 z późniejszymi zmianami ), Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok o kwotę  20.900,00 zł, w tym: 
dochody majątkowe o kwotę 20.900,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 20 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 20 900,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 20 900,00

majątkowe razem: 0,00 20 900,00

Ogółem: 0,00 20 900,00

§ 2. 1) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 20.900,00 zł, wydatki 
majątkowe o kwotę 20.900,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2.

Id: 5CBF67DD-8116-4AEF-A9AE-CA2269772599. Podpisany Strona 1



2) Tabela nr 1. Plan wydatków.
Z tego

z tego:
z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 
jednoste

k
budżeto
wych,

wynagrodz
enia 

i składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

zwiększenie 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększenie 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00 0,00

6230

Dotacje celowe
z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztów realizacji
inwestycji
i zakupów
inwestycyjnych
jednostek
nie zaliczanych do 
sektora finansów
publicznych

zwiększenie 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00 0,00

Wydatki razem zwiększenie 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00 0,00

Id: 5CBF67DD-8116-4AEF-A9AE-CA2269772599. Podpisany Strona 2



§ 3. Zwiększa plan dotacji celowej majątkowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – OSP 
Dukla, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.”Zakup samochodu specjalnego 
ratowniczo – pożarniczego z wyposażeniem” o kwotę 20.900,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 5CBF67DD-8116-4AEF-A9AE-CA2269772599. Podpisany Strona 3




